
YAŞ  MEYVE  SEBZE  SEKTÖRÜMÜZ
HEDEF  PAZARLARA
SEVKİYATLARDA.
TRABZON’LU YAŞ MEYVE SEBZE İHRACATÇILARI ORTA DOĞU PAZARINA
İHRACATA BAŞLADI

Rusya  Federasyonu’nun  Ülkemiz  menşeli  yaş  meyve  sebze
ürünlerine  uygulamış  olduğu  ambargo  ve  Türk  iş  adamlarına
yönelik baskıları nedeniyle, Türkiye’nin en büyük yaş meyve
sebze firmaları Orta Doğu pazarına ihracata başladı.

Konu  hakkında  açıklamalarda  bulunan  Doğu  Karadeniz
İhracatçılar  Birliği  Yönetim  Kurulu  Başkanı  Ahmet  Hamdi
GÜRDOĞAN: “Rusya Federasyonu ile yaşanan sorun nedeniyle bu
yılın  başından  itibaren  yaptığımız  yoğun  çalışmalar
kapsamında,  sektörünün  en  büyük  firmaları  olan  Birliğimiz
üyesi firmalarımızla birlikte alternatif olabilecek pazarlar
üzerinde çalışmalar yaparak bu kapsamda Suudi Arabistan ve
Dubai piyasalarında yerinde Pazar araştırması gerçekleştirerek
firmalarımızı  potansiyel  arz  eden  bu  pazarlara  yönelttik.
Yaptığımız  işin  ne  kadar  doğru  olduğunu  meyvelerini  elde
etmeye başladığımız bugünlerde görüyoruz. Türkiye geneli yaş
meyve  sebze  sektörünün  en  büyük  firmaları  olan  Birliğimiz
üyesi  ihracatçılarımız  Suudi  Arabistan’a  ihracata  başlamış
bulunmaktadır.  Mayıs  ayı  içinde  başlayan  sevkiyatlar
kapsamında bugüne kadar toplamda 384 Ton karşılığı 6 sevkiyat
yaş meyve sebze ihracatı gerçekleştirilmiş olup, önümüzdeki
dönemde  ihracatın  daha  da  artacağını  öngörmekteyiz.  Bunun
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yanında, Orta Doğu ve Körfez Bölgesine Birliğimiz üyelerinin
ihracatının  sürdürülebilir  şekilde  artışının  sağlanması
amacıyla yaş meyve sebze ürünlerinin havayolu ile daha kısa
sürede  sevkiyatının  yapılabilmesini  teminen  ihracatçılara
gereken desteğin verilmesi yönünde yetkili makamlar nezdinde
girişimlerimiz ve çalışmalarımız devam etmektedir.”  yönünde
ifadelerde bulundu.

GÜRDOĞAN;  Bölge  ihracatçılarının  gücü  işlevini  gören
İhracatçılar  Birliğinin  sürekli  ihracatçının  yanında  olmaya
devam  ederek  laf  yerine  icraat  üretmeye  devam  edeceğini,
yapmış oldukları pazar araştırmaları ile Rusya Federasyonu ile
yaşanan  sorun  sonrası  Bölge  ihracatçılarını  alternatif
pazarlara  yönlendirerek  Pazar  çeşitliğini  artırmaya  devam
edeceklerini,  bugün  bunun  meyvelerini  almaya  başlamalarının
kendilerini  ziyadesiyle  mutlu  ettiğini  ve  sektör
ihracatçılarının  bu  çalışmalar  ışığında  hızlı  bir  şekilde
Rusya dışındaki alternatif pazarlara yöneleceğinin önümüzdeki
dönemlerde de açıkça görüleceğini ifade etti.


